ONRAE

IMMATRICOLAZIONI AUTOCARRI con pttfinoa 3,5t
Maggio 2025

mese | 2055|024 var.%

gennaio 15.033 17.932 -16,2
febbraio 15.277 18.083 -15,5
marzo 17.410 20.280 -14,2
aprile 15.151 16.473 -8,0
maggio 16.424 18.523 -11,3
Totale 79.295 91.291 -13,1

mese | 2024l 023 var.%

gennaio 17.932 13.239 +35,4
febbraio 18.083 14.841 +21,8
marzo 20.280 19.031 +6,6
aprile 16.473 13.624 +20,9
maggio 18.523 17.383 +6,6
giugno 20.677 17.014 +21,5
luglio 16.883 16.499 +2,3
agosto 7.584 10.941 -30,7
settembre 14.210 17.630 -19,4
ottobre 16.587 19.476 -14,8
novembre 16.101 19.151 -15,9
dicembre 15.307 17.723 -13,6
Totale 198.640 196.552 +1,1

In corsivo proiezioni Centro Studi UNRAE su dati del MIMS al 31.05.2025



UNRAE

n MARCA MODELLO maggio 2025

FIAT

FIAT
IVECO
FORD

FIAT

FORD
PEUGEOT
FIAT
MERCEDES
FORD
RENAULT
BYD

FORD
CITROEN
MERCEDES
FORD
VOLKSWAGEN
TOYOTA
RENAULT
RENAULT
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IMMATRICOLAZIONI IN ITALIA DI VEICOLI COMMERCIALI
TOP 20 - Maggio 2025

ﬂ MARCA MODELLO gen./mag. 2025

DUCATO

DOBLO

DAILY

TRANSIT

SCUDO

TRANSIT CUSTOM
BOXER

PANDA

SPRINTER
TRANSIT COURIER
TRAFIC

ETP3

RANGER

JUMPER

VITO TOURER
TOURNEO CUSTOM
CADDY

HILUX

MASTER

KANGOO

1.782
1.711
1.258
966
824
783
413
406
400
345
322
302
302
299
291
283
279
270
267
259
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Elaborazioni UNRAE su dati al 31/05/2025

METODO UNRAE

N
o

FIAT

FIAT

IVECO

FORD

FORD

FIAT

FORD
PEUGEOT
MERCEDES
FORD
RENAULT
FORD
RENAULT
TOYOTA
VOLKSWAGEN
CITROEN
PIAGGIO
CITROEN
RENAULT
VOLKSWAGEN

DUCATO

DOBLO

DAILY

TRANSIT

TRANSIT CUSTOM
SCUDO

TRANSIT COURIER
BOXER

SPRINTER
RANGER

TRAFIC

TOURNEO CUSTOM
KANGOO

PROACE CITY
CRAFTER

JUMPER

PORTER NP6
BERLINGO
MASTER

CADDY

8.789
8.349
6.072
5.171
4.523
2.765
2.226
1.814
1.811
1.671
1.613
1.457
1.277
1.276
1.222
1.175
1.171
1.167
1.148
1.112

dati provvisori che subiranno un leggero consolidamento, dovuto ai ritardi di immatricolazione




	Autocarri maggio 2025
	03 Top 20 Maggio 2025

